Công an xã Na Sang, huyện M C, tỉnh Điện Biên. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

Người khởi kiện có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo 

quy định tại khoản 1 Điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự. 

- Về án phí: Trả lại cho nguyên đơn chị Phùng Thị H số tiền 880.000 đồng (Tám 

trăm tám mươi nghìn đồng), tiền tạm ứng án phí đã nộp tại biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số: 0001719 ngày 06/11/2024 của Chi cục thi hành án dân sự 

huyện M C. Bị đơn anh Sùng A C có yêu cầu phản tố được miễn án phí dân sự sơ 

thẩm. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng